公        示

下記のとおり、第４０８回香川海区漁業調整委員会を開催する。

令和７年３月２１日

香川県知事 池 田 豊 人

記

１ 日 時  令和７年４月１日（火）１４時００分

２ 場 所  高松市番町四丁目１番１０号

香川県庁本館１２階大会議室

３ 議 題

 １）香川海区漁業調整委員会の会長及び会長代理の互選について（協議）

   ２）瀬戸内海広域漁業調整委員会の委員について（協議）

   ３）岡山、愛媛、広島各連合海区漁業調整委員会委員の選出について（協議）

   ４）令和７年度香川海区漁業調整委員会の開催計画について（報告）

４ その他